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Orienteringer:  

• Kriminalitetsstatistikk Nord-Troms 2021 v/Joachim Bakke, driftsenhetsleder Nord-

Troms politistasjonsdistrikt  

• Oppkjøp av Kvænangen Kraftverk AS v/Administrerende direktør Erling Martinsen 

• Barnevernsreformen v/Siri Ytterstad, kommunalsjef oppvekst- og kultur 

• Regnskap 2021 v/Rita Toresen, økonomisjef 

• Covid-situasjonen i Nordreisa v/Øyvind Roarsen 

 

 

Utdeling Ugleprisen 2021 

 

Jury 

Det er fjorårets vinner av Ugleprisen som sammen med kommunedirektøren bestemmer hvem 

som tildeles neste Uglepris. 

 

Ugleprisen 2021 

Vinneren av Ugleprisen 2020, Øyvind Roarsen og kommunedirektøren har 02.03.2022 besluttet 

at Ugleprisen 2021 tildeles Renholderne i Nordreisa kommune. 

 

Kriteriene  

Medlemskap tildeles ansatte som gjennom sitt arbeid/sin deltakelse/sin positive støtte har bidratt 

til at kommunen er blitt enda bedre når det gjelder kompetanse, utvikling og/eller service. 

Medlemskap kan også gis til personer som har satt kommunen i spesielt positivt medialys. 

 

Innkomne forslag 

Det kom inn mange forslag på gode kandidater i forhold til Ugleprisen 2021. 

 

Begrunnelse for tildeling av Ugleprisen 2021 

Juryen har lagt vekt på at renholderne som gruppe har utvist en uvanlig innsats i en krevende tid 

preget av pandemi i to år. 

Renholderne har i pandemien stått i frontlinjen og tatt på seg oppdrag hver eneste dag for å sikre 

at kommunale bygg og anlegg med utstyr blir renholdt skikkelig.   

Hver enkelt renholder med leder Wenche Johannessen i spissen har vært positiv til å omstille 

seg i en krevende tid, hvor man har satt brukerne av byggene i fokus, og de har selv vært villig 

til å påta seg ekstra risiko og belastning, samtidig som de har gjort dette under gode HMS-

rammer. 

På denne måten har kommunen kunne opprettholdt samtlige kommunale tjenester (barnehager, 

skoler, helse og omsorg, idrettshall, samfunnshus, rådhus, brannstasjon, tekniske lokaler, Halti-

bygget m.v.). 

Derved har ansatte, pasienter, beboere, brukere, barnehagebarn, skoleelever og besøkende har 

kunne nyte godt av et mest mulig normalt samfunnsliv i en krevende tid. 

 

Belønning 

Renholderne i Nordreisa kommune v/ renholdsleder Wenche får tildelt diplom, jakkemerke og 

blomst. I tillegg vil samtlige renholdere få en gratis teaterbillett på Halti kulturscene ved neste 

forestilling. 

 

Gratulerer til Wenche og alle hennes dyktige renholdere, dere er et godt eksempel på 

hverdagsheltene i Nordreisa ! 

 

 

Utdeling fagbrev 



• Nathael Fikreyesus Tekle, Helsefagarbeiderfaget 

• Bereket Weldemikael Asmelash, Helsefagarbeiderfaget 

 

 

 

 

FO 1/22 Interpellasjoner til kommunestyret - Hurdalsplattformen 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Svar på interpellasjon fra Olaug Bergset (SP):  

1. Hvordan følger Ordfører opp Nordreisa sine muligheter, jfr Hurdalsplattforma? 

2. En langsiktig strategi for verdiskaping fra lokale ressurser 

 

Svar: 

1) Hurdalsplattformen gir gode muligheter for Nordreisa på veldig mange områder.  

Interpellanten har satt søkelys på nærtjenestesentre.  

 

I 2018 bestilte Nordreisa kommune en rapport basert på regionreformen og desentraliserte 

oppgaver til de nye regionene. Rapporten hadde fokus på følgende: Siva-oppgaver, 

forvaltningsoppgaver for regionalt forskningsfond, plan- og forvaltningsoppgaver for 

fylkeskommunale veger, Innovasjon Norge – node, miljø- og naturforvaltningsoppgaver, 

folkehelseoppgaver, Statped og familievernoppgaver. 

 

I Nordreisa har vi et voksende kompetansemiljø som er satset på over år og som man kan se 

tydelige synergier av. Etableringen av Halti I i 2001 og Halti II i 2015 var et viktig og riktig løft 

for hele regionen vår både kulturelt, for bolyst og for næringslivet. Kommunestyret har vedtatt 

en utvidelse av Halti med lokaler til Reisa villakssenter og kommunestyret har godkjent 

låneopptak for renovering av Halti I. I tillegg har Nordreisa kommune kjøpt nabohuset.  

 

Ordfører benytter anledningen til å nevne flere strategiske grep for å styrke kommunen: 

• Nordreisa kommune har vedtatt å bli deleier med 25%. Kommunen har også vært 

involvert og gitt til skudd til forprosjektet og etableringsprosjektet Kvääniteatteri AS. 

• Nordreisa kommune har støttet prosjektet fagskole spillutvikling med tilskudd gjennom 

hele prosjektløpet. I Hurdalsplattformen står det at regjeringen vil legge frem tiltak som 

gjør det mer attraktivt å produsere dataspill i Norge, og som bidrar til økt verdiskaping 

og flere arbeidsplasser i den norske spillindustrien. 

• Nordreisa kommune er fremdeles medeier i Campus Nord-Troms, tidligere Nord-Troms 

studiesenter, som har som mål å gi befolkningen et fleksibelt og tilrettelagt tilbud innen 

høyere utdanning i regionen. 

• Videreutviklingen av Distrikts medisinske senter (DMS) Nord-Troms sammen med 

UNN og nabokommunene er viktig. Det var stor stas for DMS Nord-Troms å bli invitert 

til møte med statsminister Jonas Gahr Støre via videokonferanse 03.02.2022 for å 

presentere Pasientsentrert helsetjenesteteam (PSHT). I forbindelse med statsministerens 

besøk på UNN ønsket han å få vite mer om hvordan man kan løse problemer med 

avstand ved teknologi. Målgruppen for denne desentraliserte spesialisthelsetjenesten er 



pasienter med sammensatt sykdomsbilde og omfattende helsetjenestebehov. Det 

tverrfaglige teamet skal jobbe ut fra en personsentrert, helhetlig og proaktiv metodikk - 

med pasienten i fokus. 

• I kommunestyresak PS 99/21 behandlet kommunestyret samarbeidsavtale om NAV-

tjenester i Nordreisa, Skjervøy og Kåfjord. I PS 7/22 i dag skal vi behandle ombygging 

av NAV-lokaler da vi har fått to nye arbeidsplasser.  

• Nord-Troms videregående skole er en av de viktigste institusjonene i Nord-Troms. 

Ordfører inviterte fylkesrådsleder på befaring til skolen 28.02.2022 i forbindelse med 

skolebruksplanen som skal til behandling i fylkestinget juni 2022. 

• Sørkjosen lufthavn (SOJ) har kommunen også stort fokus på sammen med 

flyplassutvalget og Nord-Troms regionråd. I forkant av anbudsprosessen ga 

kommunestyret innspill i kommunestyresak 127/20. Regionrådet har fulgt opp saken 

med uttalelse. Saken ligger til behandling i kommunestyret i dag, se PS 17/22. 

• Ordfører har invitert sametingspresidenten til Nordreisa for å starte en dialog med 

Sametinget i forbindelse med at Sametingets tilskuddsordning til næringsutvikling 

(STN-området) skal endres. Nordreisa er en av de ti kommunene som har fått mest fra 

Sametinget i perioden 2013-2020 og Sametingets tilskuddsordning har vært et godt 

bidrag til næringsutvikling i vårt område som vi gjerne ønsker å følge opp. 

I kommunestyresak PS 91/22 vedtok kommunestyret kommunens planstrategi for 

kommunestyreperioden. Vi skal rullere kommuneplanens samfunnsdel, kommuneplanens 

arealdel, boligpolitisk strategi, digitaliseringsstrategi, kommunikasjonsstrategi, strategisk 

næringsplan og regionsenterstrategi for å nevne noen. Det er mange flere. Flere av disse 

planene/strategiene skal gjennom gode prosesser gi oss en retning for kommunens 

satsingsområder. 

 

Kommunen er også medeier i selskap som Visit Lyngenfjord, Nordtro, Reisa Vekst, Ymber, 

Avfallservice, Halti kvenkultursenter IKS, Nord-Troms museum AS med flere. Dette bidrar 

også til kompetansearbeidsplasser og utvikling i regionen. 

 

I Hurdalsplattformen står det at de personrettede tiltakene i tiltakssonen i Finnmark og Nord-

Troms må evalueres, og et program for utprøving av nye tiltak i distriktspolitikken blir særlig 

viktig for denne landsdelen. Regjeringen vil legge frem en melding for Stortinget om 

distriktspolitikk. Innspill til denne meldingen vil ordfører sette på kommunestyrets saksliste.  

 

Regjeringen vil også legge frem en stortingsmelding om en helhetlig boligpolitikk med mål å få 

fart på boligbyggingen i distriktene noe som også er viktig for oss. 

 

 

2) langsiktig strategi for verdiskaping fra lokale ressurser 

Kommuneledelsen ba om møte med Bredbåndsfylket Troms 06.01.2022 om arktisk fiberkabel. 

Saken ble fulgt opp i næringsutvalget i PS 5/22 der næringsutvalget ba om en mulighetsstudie. 

Næringsutvalget ba om tilbakemelding på status i neste møte 15.03.2022 

Kommuneledelsen tok initiativ til møte med Ocean Food den 24.01.2022 som skal drive med 

produksjon av tare. Den skal dyrkes og videreforedles lokalt, og så selges. Tare er verdens 

største næring innen akvakultur og havbruk. 

Man setter ut stiklinger som vokser fra naturlig næring i havet og sollyset, og fanger karbon. Det 

kan brukes til mat for mennesker, tilsetningsstoffer, dyre- og fiskefor, farmasi, kosmetikk, 

biodiesel og en rekke andre produkter. Det går også an å lage bioplast av tare. Det er et 

fremtidsrettet produkt som har et positivt klimaavtrykk. Tare tar opp seks ganger mer CO2 enn 



regnskog. De trenger ikke fôr og ikke gjødsel. Dersom alt går som planlagt kan Ocean Food 

sette ut stiklinger allerede i februar neste år. Da vil de være klare til høsting allerede høsten 

2023. Men det avhenger av tilgang på arealer. Se sak om kystsoneplan, PS 15/22. 

 

Lyngenfjordregionen er blitt remerket som Bærekraftig Reisemål. Merket for Bærekraftig 

reisemål er et verktøy for reisemål som ønsker å jobbe langsiktig og fokusert med bærekraft i 

reiselivet. Målet er helhetlig verdisyn på reiselivsnæringen; den lokale verdiskapingen, klima- 

og miljøbelastning og påvirkning på innbyggere og samfunn. Reiseliv er også en viktig satsing 

for kommunen og vi støtter opp om den nyetablerte reiselivssgruppa med tilskudd til deres 

utviklingsprosjekt. I Hurdalsplattformen står det at regjeringen vil utvikle en nasjonal plan for 

reiselivsnæringen, med fokus på bærekraftig utvikling, markedsføring, kompetanse, helårlige 

arbeidsplasser, destinasjonsutvikling og verdiskaping i hele landet. 

 

Kommunestyret gjorde følgende vedtak i PS 76/21: 

Nordreisa kommunestyre ber administrasjonen lage sak til næringsutvalget om vi kan utvikle 

lokale verdikjeder basert på f.eks. tømmer.  

 

Kommunestyret vedtok i PS 112/22 Kommunedelplan for energi og klima i Nord-Troms. Denne 

skal følges opp med tiltaksplan. 

  

Næringsutvalget har vedtatt igangsetting av reguleringsplan for industriområdet Hjellnes. 

 

Nordreisa kommune har per brev av 10.01.2022 invitert landbruks- og matminister Sandra 

Borch til Nordreisa for å presentere prosjekt tømmerkai i Sørkjosen. Det er store skogressurser i 

Nordreisa og Nord Troms. For å nå målene i både Kystskogmeldingen og Skog 22 må blant 

annet god infrastruktur være på plass. Dette er også forankret i Meld. St. 6 (2016-2017) Verdier 

i vekst. Nordreisa kommune ønsker å legge til rette for mer næringsaktivitet i skogen og 

tømmertransport via sjøveien. Kaianlegget i Sørkjosen har tidligere vært brukt til 

tømmertransport, men tilfredsstiller ikke dagens krav. Landbruksdirektoratet har ikke funnet å 

kunne prioritere prosjektet i Nordreisa kommune innenfor de begrensede midler som er gitt i 

statsbudsjett for 2020 og 2021. Håper ministeren finner tid til et Nordreisa-besøk før 

søknadsfristen 15.04.2022. 

 

FO 2/22 Spørsmål om sykehjemsplass fra FRP 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Svar på spørsmål til kommunestyremøte fra John Karlsen (Frp):  

Registrerer at det er ofte at pårørende er i sosiale medier og er bekymret over at deres nærmeste 

ikke får komme til Sonjatun helsesenter selv om de er utskrivningsklare fra Unn. Dette er svært 

beklagelig for dem det gjelder først og fremst, men også deres pårørende.  

Spørsmålet er om vi fortsatt er i en slik situasjon at vi ikke kan ta imot utskrivningsklare 

pasienter fra Unn? Hvor stort er omfanget av dette hittil i år, og hva koster det kommunen? 

Hvilken strategi og planer har kommunen for at vi skal kunne ta imot alle som er 

utskrivningsklare? 

 

 



Svar: 

Angående utskrivningsklare pasienter fra UNN til Nordreisa kommune 

Nordreisa kommune tilstreber at utskrivningsklare pasienter fra UNN, som har behov for 

korttidsopphold i kommunen for videre hjelp og behandling før hjemreise, skal få plass ved 

meldt behov. Det hender imidlertid at det ikke alltid lar seg gjøre å kunne tilby plass ved meldt 

tidspunkt, som for utskrivningsklar pasient kan medføre flere døgn på UNN.  

Samhandlingsreformen fra 2012 med dets mål om økt samarbeid og bedret pasientflyt mellom 

spesialist- og primærhelsetjenesten, har resultert i raskere utskrivelser fra 

spesialisthelsetjenesten med påfølgende forventning om videre helsehjelp i 

kommunehelsetjenesten. Dersom kommunen ikke har mulighet til å ta imot en pasient, 

tilkommer bøter for hvert ekstra døgn pasienten er på sykehuset. Bot per døgn er på kr 5167.  

Under avbildet en kartlegging foretatt av VG i 2018 som viser økningen i innkrevde bøter i 

Nordreisa kommune fra 2012 til 2018. Kartleggingen avdekket at minst 105 kommuner i 2018 

hadde hatt over 1000 prosent økning i innkrevde bøter siden 2012. Noen av disse var små 

kommuner der små endringer gjorde store utslag. Det beskrives også derav at det er mange 

kommuner som opplever at en stadig større andel av midler som kunne blitt brukt i 

kommunehelsetjenesten, går til bøter til sykehusene. 

 

På kommunebarometeret for 2020 var Nordreisa kommune rangert som nummer 178 i 

kategorien døgn på sykehus for utskrivningsklare pasienter pr.10 000 innbyggere. Avbildet 

under fra kommunebarometeret, Nordreisa kommune 2020 sammenlignet med nabokommuner. 



 

I Nordreisa kommune er det en gang i uken et inntaksmøte, hvorved sykehjemmene, sykestua, 

hjemmetjenesten og konsulent i stab for helse og omsorg er deltakere. I tillegg deltar 

kommunalsjef ved behov. På dette møtet gjennomgås status på belegg i sykehjemsplassene, 

status utskrivningsklare pasienter og venteliste på langtidsplass. Det tilstrebes gitt helsehjelp på 

rett nivå. Ellers i uken behandles meldinger om utskrivningsklare pasienter fortløpende. Inntil 

høst 2020 var det en 40 % stilling som koordinator for kommunens korttidsplasser. Stillingen 

ble da omgjort til avdelingsleder ved sykestuen. Bortfall av stillingen gir utfordringer i 

koordinering av tjenester. Tromsø kommune har til eksempel en koordinator som samarbeider 

tett med UNN, og foretar vurderinger i forhold til behov etter sykehusopphold. 

 

Vedrørende spørsmål om Nordreisa kommune er i en situasjon der det ikke tas imot 

utskrivningsklare pasienter fra UNN, er svaret at henvendelser fra UNN vurderes fortløpende og 

pasienter tas imot ved ledige plasser. Etter vedtak i Nordreisa kommunestyre i desember 2021 er 

det totale antallet sykehjemsplasser (korttid- og langtidsplasser) endret fra 60 til 51, gjeldende 

fra og med mars 2022. Det vil i tillegg gis tilbud om omsorgshybler som forprosjekt for omsorg 

+. I omstillingen vil det i en periode være et mindre antall tilgjengelige korttidsplasser. Fem 

langtidsplasser vil ved mulighet omgjøres til korttidsplasser ved Sonjatun sykehjem. Det 

endelige antallet korttidsplasser etter omstillingen vil være syv. Tidligere ni.  

 

Angående kostnader var det i 2021 en betydelig økning i utgifter tilknyttet utskrivningsklare 

pasienter. Noe av merutgiftene skyldtes etterfakturering fra UNN for året 2020. Ved fratrekk for 

utgifter tilknyttet 2020 var det i 2021 om lag kr 800 000,- i utgifter. Noe av utfordringene 

tilknyttet høyt tall i 2021, kunne skyldes behov for kapasitet ved sykehus i forbindelse med 

Covid- 19. For 2022 kan det enda ikke vises til tall grunnet etterfakturering. I januar 2022 var 

det noe ventetid på plass i kommunen, men dette har endret seg til det bedre den siste måneden.  

Et alternativ som benyttes er oppbemanning for å ta imot utskrivningsklar pasient til kommunen. 

Det koster for eksempel fra kr 2 450,- til kr 2 800,- pr vakt. 

 

I sektoren arbeides det nå for et styrket faglig kommunalt korttidstilbud, der mennesker med 

behov for korttidsopphold gis nødvendig hjelp med mål om, som det fremkommer av navnet, et 

kort opphold, som skal resultere i selvstendig liv i eget hjem i fortsettelsen. Korttidsavdelingen 

vil ha tett samarbeid med fysikalsk avdeling for trening og nødvendige hjelpemidler.  

 

 



PS 4/22 Referatsak 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Referater tas til orientering.  

 

Enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 

Referatsaker tas til orientering.  

 

PS 5/22 Ungdataundersøkelsen -oppfølging med tre konkrete tiltak 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Tiltakene må omfatte samarbeid med og involvering av foreldrene på alle klassetrinn. 

Frivilligheten, som idrettslag og andre foreninger, må involveres i arbeidet med tiltakene. 

Oppfølging av ungdataundersøkelsen med tre konkrete tiltak tas til orientering.  

 

 

PS 6/22 Salg av aksjer - Ressurs Tromsø AS 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Nordreisa kommune ønsker ikke å selge sin aksjepost på 3,46% i Ressurs Tromsø AS. 

 

 

PS 7/22 Ombygging av NAV lokaler i rådhuset 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 



Behandling: 

Tore Yttregaard (H) fremmet følgende endringsforslag til innstillingens setning nr 2: 2,5 mill i 

Nordkjosvegen og 150.000,-  til ombygging NAVkontor finansieres med bruk av 

disposisjonsfondet på til sammen 2.65 mill.  

 

Endringsforslaget ble satt opp mot innstillingens andre setning. Forslaget fra Yttregaard (H) 

enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Kommunestyret godkjenner en investeringsramme på kr 150.000 til ombygging av NAV 

kontoret i rådhuset. 

 

2,5 mill i Nordkjosvegen og 150.000,-  til ombygging NAVkontor finansieres med bruk av 

disposisjonsfondet på til sammen 2.65 mill.  

 

Kommunestyret forutsetter at leieavtalen med NAV og årlige leiebeløp justeres tilsvarende 

investeringssummen som nå stilles til disposisjon. 

 

 

PS 8/22 Stikkrenne Nordkjosveien - finansiering av utskifting 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Tore Yttregaard (H) fremmet følgende endringsforslag til 2 og 3 avsnitt i innstillingen: 2,5 mill i 

Nordkjosvegen og 150.000,-  til ombygging NAVkontor finansieres med bruk av 

disposisjonsfondet på til sammen 2.65 mill.  

 

Det ble først stemt over innstillingens første avsnitt. Enstemmig vedtatt. 

Det ble deretter stemt over endringsforslaget til Yttregaard (H). Forslaget enstemmig vedtatt.  

 

Vedtak: 

Utskifting av stikkrenne Nordkjosveien gjennomføres som planlagt så raskt som mulig 

vinteren/våren 2022. 

2,5 mill i Nordkjosvegen og 150.000,-  til ombygging NAVkontor finansieres med bruk av 

disposisjonsfondet på til sammen 2.65 mill.  

 

 

PS 9/22 Avtale om bibliotekssamarbeid i Nord-Troms 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  



Vedtak: 

Nordreisa kommune godkjenner avtale om biblioteksamarbeid i Nord-Troms. 

 

PS 10/22 Forslag til ny samarbeidsavtale mellom Nord-Troms museum og 

eierkommunene 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Herborg Ringstad (H) og Tore Elvestad (AP) reiser habilitetsspørsmål jfr Forvaltningslovens § 

6, bokstav e.  

 

Det ble først stemt om Herborg Ringstads (H) habilitet i saken. Ringstad er habil til å behandle 

saken. Enstemmig vedtatt.   

Det ble deretter stemt om Tore Elvestads habilitet i saken. Elvestad er habil til å behandle saken. 

Enstemmig vedtatt. 

 

Det ble stil slutt stemt over innstillingen. Innstillingen enstemmig vedtatt.   

Vedtak: 

Nordreisa kommune ber Nord-Troms museum ta med følgende innspill til utkast av 

samarbeidsavtale mellom NTRM og eierkommunene:  

 

Avtalen må regulere vedlikeholdsarbeidet på anleggene.  

 

PS 11/22 Samarbeidsavtale mellom Nordreisa kommune og Nordreisa 

idrettsråd 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Saken trekkes. 

Vedtak: 

Saken trukket.  

 

PS 12/22 Samarbeidsavtale mellom Nordreisa kommune og Nordreisa Røde 

Kors 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Herborg Ringstad (H) reiser habilitetsspørsmål jfr Forvaltningslovens § 6, bokstav e.  



 

Det ble stemt over habilitetsspørsmålet. Enstemmig vedtatt at Ringstad er inhabil i behandlingen 

av saken. Ringstad fratrer behandlingen.  

 

Det ble deretter stemt over innstillingen. Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Nordreisa kommunestyre godkjenner forslag til samarbeidsavtale om beredskap med Nordreisa 

Røde Kors.  

 

 

PS 13/22 Intensjonsavtale -interkommunalt plansamarbeid i Nord-Troms 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Kommunestyret fremmet følgende felles tilleggsforslag:  

1. kommunene som deltar, må binde seg til 5 år.  

2. Prinsipp for lokalisering må klarlegges 

3. Nordreisa kommune vil i utgangspunktet samarbeide med de Nord-Troms kommunene 

som ønsker å  

4. Det må søkes medfinansiering fra Troms og Finnmark fylkeskommune. 

5. Vi anmoder fylkeskommunen om lokalisering av planstillinger i samarbeid med Nord-

Troms plankontor.  

Innstillingens siste kulepunkt strykes.  

 

Det ble stemt over innstillingen og fellesforslaget under ett. Enstemmig vedtatt.  

 

Vedtak: 

• Kommunestyret godkjenner vedlagte intensjonsavtale knyttet til iverksettelse av 

interkommunalt plansamarbeid. 

• Det tas sikte på at plansamarbeidet skal være vedtatt i deltagende kommuner innen 30. 

juni 2022 og skal være i virksomhet fra og med 1. januar 2023.  

• Plansamarbeidet skal være regulert gjennom en endelig samarbeidsavtale vedtatt av hvert 

enkelt kommunestyre. 

• Hovedlinjer ellers for plansamarbeidet mellom kommunene i Nord Troms er beskrevet i 

intensjonsavtalen. 

• Nordreisa kommune forutsetter at Statsforvalteren stiller opp med en medfinansiering i en 

oppstartsfase. Dette i form av prosjektskjønnsmidler, og med en årlig sum i en 

treårsperiode (2022-2024) på 1 million kroner. 

• Kommunene som deltar, må binde seg til 5 år.  

• Prinsipp for lokalisering må klarlegges. 

• Nordreisa kommune vil i utgangspunktet samarbeide med de Nord-Troms kommunene 

som ønsker det.  

• Det må søkes medfinansiering fra Troms og Finnmark fylkeskommune. 



• Vi anmoder fylkeskommunen om lokalisering av planstillinger i samarbeid med Nord-

Troms plankontor.  

 

 

PS 14/22 Interkommunalt politisk råd i Nord-Troms - IPR 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

John Karlsen (Frp) fremmet følgende forslag: Punkt 3 strykes.  

Olaug Bergset (SP) fremmet følgende forslag om nytt punkt 3: Nord-Troms IPR bør prioritere 

politisk arbeid for en god samfunnsutvikling i regionen. Dette innebærer å bygge allianser i 

tiltakssonen og å målbære våre interesser ovenfor nasjonale myndigheter.   

 

Det ble først stemt over forslaget fra Karlsen. Forslaget enstemmig vedtatt.  

Det ble deretter stemt over forslaget fra Bergset. Forslaget enstemmig vedtatt.  

Til slutt ble det stemt over innstillingen med vedtatte endringer. Enstemmig vedtatt.  

 

Vedtak: 

1. Kommunene Kvænangen, Nordreisa, Skjervøy og Kåfjord danner et felles IPR-4 så tidlig som 
mulig i 2022 med navnet Nord-Troms Interkommunale Politiske Råd.  

 
2. Det utarbeides en samarbeidsavtale for Nord-Troms IPR som behandles i kommunestyrene i et 

senere møte. 

 
3. Nord-Troms IPR bør prioritere politisk arbeid for en god samfunnsutvikling i regionen. Dette 

innebærer å bygge allianser i tiltakssonen og å målbære våre interesser ovenfor nasjonale 
myndigheter 

  

 

PS 15/22 Henvendelse om revisjon av kystsoneplan 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Kommunestyret viser til henvendelse om revisjon av kystsoneplanen, og oversender saken til 

Driftsutvalget for nærmere utredning og ønsker saken tilbake i neste møte. 

 



PS 16/22 Lønnspolitisk plan - revidering 2022 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Lønnspolitiskplan 2022-2025 vedtas slik den foreligger.   

Det må gjøres redaksjonelle endringer. 

 

Administrasjonsutvalget ber om at det blir utarbeidet en kortfattet rekrutteringsstrategi for 

Nordreisa kommune. 

 

 

PS 17/22 Utlysning av offentlige regionale flyruter 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Hilde Nyvoll (AP) fremmet følgende tilleggsforslag:  

Flytilbudet i Nord-Troms må̊ styrkes - ikke svekkes.  

Flyrutetilbudet i nord ble lyst ut på̊ nye anbud med tilbudsfrist 30.11.2021. Som distrikt ser 

Nordreisa kommunestyre igjen at de sentrale strøk prioriteres for kollektivtilbud og andre 

forhold som forsterker den pågående sentralisering av bosettingen i Norge.  

Bosetting og befolkningsutvikling i Troms og Finnmark er helt avhengig av at flytilbudet er 

godt og tilstrekkelig. Vi trenger å kunne benytte fly til å få utført helsetjenester og andre 

nødvendige, viktige gjøremål. Kortbanenettet/FOT-rutenettet er en prekær del av 

kollektivtilbudet vårt på. Dette skiller oss fra andre regioner i landet der tog og buss kan fylle de 

samme funksjonene.  

Nordreisa kommunestyre påpeker at det har skjedd en betydelig reiselivsutvikling i hele vår 

region, Sørkjosen lufthavn sitt primærområde. Ved starten av pandemien var turismen i ferd 

med å få stor vekst og betydning for alle kommunikasjonsmidler. Næringslivet er i vekst og det 

satses på̊ Nordreisa som senter for utdanning i Nord-Troms med campus, privat skoletilbud og 

landsdelslinje for ski, i tillegg til at det arbeides med andre muligheter innen historie og lokal 

kultur. Her nevnes også̊ satsing på̊ Skjervøy med utbygging av industri, turisme i Kåfjord og 

Lyngen, samt økt fokus på̊ samisk og kvensk språk og kultur. Dette gir grunnlag for en styrking 

av rutetilbudet i forhold til dagens tilbud.  

Dersom nordområdepolitikk skal ha betydning for oss som bor i nord må̊ det følges opp med 

konkrete virkemidler som ikke forsterker sentraliseringen, men gjør at folk kan bo her, drive og 

utvikle sin egen næringsvirksomhet på̊ en god og fremtidsrettet måte. Da er hurtig adkomst til 

og fra våre stamflyplasser høyst nødvendig.  



Nordreisa kommunestyre ber samferdselsdepartementet sørge for at den eneste flyplassen i vår 

region får et tilbud som er tilfredsstillende for fremtidig befolkning og næringsutvikling.  

Sørkjosen lufthavn (SOJ) ligger i Nordreisa, er eneste i Nord-Troms og nærmeste flyplass til 

deler av Lyngen, Storfjord, Kåfjord, Skjervøy og Kvænangen. Mens det fra Nordreisa 

kommunes side ble uttrykt behov for økt kapasitet og frekvens på̊ tilbudet fra flyplassen har 

departementet redusert kapasitetskravet og frekvensen er beholdt på̊ samme nivå̊.  

 

Dette innebærer at flyrutene til og fra Sørkjosen Lufthavn sikres følgende:  

• 15 600 seter årlig i hver retning (30% kapasitetsøkning)  
• Trykkabin på̊ alle flyvninger.  
• Minst tre daglige avganger til/fra Sørkjosen-Tromsø på̊ hverdager. 
• Minst tre avganger i begge retninger lørdag og søndag samlet fordelt på̊ begge dager. 
• Daglige avganger nordover og daglige avganger sørover som ivaretar hensynet til 

jobbpendling.  
• Rutetider som sikrer korrespondanse med fly til/fra Oslo og direkteruter mellom Tromsø 

og utlandet.  

 

Det ble stemt over innstilingen og tilleggsforslaget under ett. Enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Saken tas til orientering. 

 

Kommunen og flyplassutvalget må arbeide videre med å styrke forståelsen for behovet for økt 

setekapasitet og frekvens på ruter mellom Sørkjosen og Tromsø. 

Flytilbudet i Nord-Troms må̊ styrkes - ikke svekkes.  

Flyrutetilbudet i nord ble lyst ut på̊ nye anbud med tilbudsfrist 30.11.2021. Som distrikt ser 

Nordreisa kommunestyre igjen at de sentrale strøk prioriteres for kollektivtilbud og andre 

forhold som forsterker den pågående sentralisering av bosettingen i Norge.  

Bosetting og befolkningsutvikling i Troms og Finnmark er helt avhengig av at flytilbudet er 

godt og tilstrekkelig. Vi trenger å kunne benytte fly til å få utført helsetjenester og andre 

nødvendige, viktige gjøremål. Kortbanenettet/FOT-rutenettet er en prekær del av 

kollektivtilbudet vårt på. Dette skiller oss fra andre regioner i landet der tog og buss kan fylle de 

samme funksjonene.  

Nordreisa kommunestyre påpeker at det har skjedd en betydelig reiselivsutvikling i hele vår 

region, Sørkjosen lufthavn sitt primærområde. Ved starten av pandemien var turismen i ferd 

med å få stor vekst og betydning for alle kommunikasjonsmidler. Næringslivet er i vekst og det 

satses på̊ Nordreisa som senter for utdanning i Nord-Troms med campus, privat skoletilbud og 

landsdelslinje for ski, i tillegg til at det arbeides med andre muligheter innen historie og lokal 

kultur. Her nevnes også̊ satsing på̊ Skjervøy med utbygging av industri, turisme i Kåfjord og 

Lyngen, samt økt fokus på̊ samisk og kvensk språk og kultur. Dette gir grunnlag for en styrking 

av rutetilbudet i forhold til dagens tilbud.  

Dersom nordområdepolitikk skal ha betydning for oss som bor i nord må̊ det følges opp med 

konkrete virkemidler som ikke forsterker sentraliseringen, men gjør at folk kan bo her, drive og 



utvikle sin egen næringsvirksomhet på̊ en god og fremtidsrettet måte. Da er hurtig adkomst til 

og fra våre stamflyplasser høyst nødvendig.  

Nordreisa kommunestyre ber samferdselsdepartementet sørge for at den eneste flyplassen i vår 

region får et tilbud som er tilfredsstillende for fremtidig befolkning og næringsutvikling.  

Sørkjosen lufthavn (SOJ) ligger i Nordreisa, er eneste i Nord-Troms og nærmeste flyplass til 

deler av Lyngen, Storfjord, Kåfjord, Skjervøy og Kvænangen. Mens det fra Nordreisa 

kommunes side ble uttrykt behov for økt kapasitet og frekvens på̊ tilbudet fra flyplassen har 

departementet redusert kapasitetskravet og frekvensen er beholdt på̊ samme nivå̊.  

 

Dette innebærer at flyrutene til og fra Sørkjosen Lufthavn sikres følgende:  

• 15 600 seter årlig i hver retning (30% kapasitetsøkning)  
• Trykkabin på̊ alle flyvninger.  
• Minst tre daglige avganger til/fra Sørkjosen-Tromsø på̊ hverdager. 
• Minst tre avganger i begge retninger lørdag og søndag samlet fordelt på̊ begge dager. 
• Daglige avganger nordover og daglige avganger sørover som ivaretar hensynet til 

jobbpendling.  
• Rutetider som sikrer korrespondanse med fly til/fra Oslo og direkteruter mellom Tromsø 

og utlandet.  

 

Kommunen og flyplassutvalget må arbeide videre med å styrke forståelsen for behovet for økt 

setekapasitet og frekvens på ruten mellom Sørkjosen og Tromsø. 

 

 

PS 18/22 Avklaring om videre forløp av østlige del av reguleringsplan 

Storslett sentrum 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Tore Yttregaard (H) fremmet følgende endringsforslag: Saken oversendes DRU for 

realitetsbehandling.  

 

Forslaget fra Yttregaard ble satt opp mot innstillingen. Forslaget enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Saken oversendes DRU for realitetsbehandling.  

 

PS 19/22 Omklassifisering av veier i forbindelse med bygging av ny E6 -

høring 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 



Behandling: 

Karl-Gunnar Skjønsfjell (H) fremmet følgende endringsforslag: Dato endres fra 1. april til 1 

mars. 

 

Innstillingen med endringsforslaget enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Nordreisa kommune viser til tilsendte forslag til klassifisering og omklassifisering av E6 over 

Kvænangsfjellet. 

Nordreisa kommune vil påpeke at gamle E6 opp til Gildetun og kommunegrense Nordreisa må 

beholdes som bilvei og brøytes i perioden fra 1. mars hvert år for å ivare driften ved Gildetun og 

området som viktig utfartsområde for innbyggere i både Nordreisa og Kvænangen. 

Kommunen har for øvrig ingen merknader til forslagene. 

 

PS 20/22 Samarbeidsavtale mellom Nordreisa kommune og Troms og 

Finnmark fylkeskommune 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Utkast til samarbeidsavtale om drift og vedlikehold av veier mellom Troms og Finnmark 

fylkeskommune og Nordreisa kommune, godkjennes med følgende justeringer: 

• Fylkeskommunen innarbeider bestemmelse i aktuelle kontrakter om at kommunen kan velge å 
benytte fylkeskommunens enhetspriser/kontrakter for sommervedlikehold. 

• Størrelse på administrative kostnader må justeres slik at det er forholdsmessighet mellom 
mengde vei og beregnet beløp administrative kostnader. 

 

 

 

PS 21/22 Krav om revisjon av konsesjonsvilkår Kildalselva 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Nordreisa kommune ber i medhold av vassdragsreguleringsloven, NVE om å starte 

vilkårsrevisjon av 208.AZ Kildalselva. 

 

Kommunen fremsetter kravet på vegne av allmenne interesser i vassdraget. Det berørte 

vassdraget har store allmenne interesser ut fra friluftslivs-, landskaps- og naturverndirektivet. 

 



Hovedformålet med en revisjon av konsesjonsvilkårene er å bedre miljøforholdene i vassdraget 

for fisk og øvrig naturmangfold, samt ivareta kulturminner og tilrettelegge bedre for friluftsliv 

langs vassdraget. 

 

 

PS 22/22 Endring av § 7 i forskrift om snøskuterløyper og rasting på islagte 

vann, Nordreisa 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

Innstillingen enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Med hjemmel i lov 10. juni 1977 nr. 82 om motorferdsel i utmark og vassdrag §4a og forskrift 

15. mai 1988 nr. 356 med endring av 14. juli 2015 for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på 

islagte vassdrag § 4a, vedtas endringen om at § 7 fjernes fra forskriften om snøskuterløyper, 

Nordreisa kommune, Troms og Finnmark med tilhørende løypekart 

 

I vurderingen er det lagt vekt på at denne endringen i forskriften ikke har noen konsekvenser for 

utredningen som ble gjort da forskriften ble vedtatt i Nordreisa kommunestyret den 28.10.2021. 

Det har heller ikke konsekvenser for de gitte grunneiertillatelsene.  

 

 

PS 23/22 Forvaltningsrevisjon - kommunedirektørens plikt til iverksettelse av 

politiske vedtak 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 

Behandling: 

John Karlsen (Frp) fremmet følgende forslag: Kommunedirektøren pålegges å følge opp alle 

politiske vedtak, og melde tilbake til de politiske organene hvordan det skjer.   

 

Forslaget ble satt opp mot innstillingen. Forslaget enstemmig vedtatt.  

Vedtak: 

Kommunedirektøren pålegges å følge opp alle politiske vedtak, og melde tilbake til de politiske 

organene hvordan det skjer.   

 

 

PS 24/22 Flyktninger fra Ukraina 

Saksprotokoll i Nordreisa kommunestyre - 03.03.2022  

 



Behandling: 

Hilde Nyvoll (AP) fremmet følgende forslag: Nordreisa kommune er positiv til å ta imot 

flyktninger fra Ukraina. Krigen i Ukraina er tragisk. Russlands angrep er brudd på alle 

internasjonale spilleregler. Dette får dramatiske konsekvenser for befolkningen i Ukraina. 

Sikkerhetssituasjonen i Europa angår oss alle. Vi må vise solidaritet med de som nå er i nød. Det 

er allerede mange titusen mennesker i Ukraina på flukt fra sitt hjemland. Norge må stille opp og 

yte bistand til mennesker i nød og ta imot mennesker på flukt. Nordreisa kommune er positiv til 

å ta imot et større antall flyktninger fra Ukraina, og starter straks nødvendige forberedelser til 

dette.  

 

Det ble stemt over forslaget. Forslaget enstemmig vedtatt.  

 

Vedtak: 

Nordreisa kommune er positiv til å ta imot flyktninger fra Ukraina. Krigen i Ukraina er tragisk. 

Russlands angrep er brudd på alle internasjonale spilleregler. Dette får dramatiske konsekvenser 

for befolkningen i Ukraina. Sikkerhetssituasjonen i Europa angår oss alle. Vi må vise solidaritet 

med de som nå er i nød. Det er allerede mange titusen mennesker i Ukraina på flukt fra sitt 

hjemland. Norge må stille opp og yte bistand til mennesker i nød og ta imot mennesker på flukt. 

Nordreisa kommune er positiv til å ta imot et større antall flyktninger fra Ukraina, og starter 

straks nødvendige forberedelser til dette.  

 

 


